
Dead Man's Fingers Hazelnut 37,5% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

8.4.2025 14:18
1/1

Výrobce Halewood International Ltd. 
Kód produktu 1010048 
EAN 5011166063056 

Rumy Dead Man's Fingers představují skutečně odlišný a
pořádně odvážný přístup ke kořeněným rumům a rumu
obecně.

Dead Man's Fingers Hazelnut je vzácná kombinace vysoce
kvalitního rumu a jemného oříškového aroma. Základem
lihoviny na bázi rumu je vysoce kvalitní karibský rum,
který byl převezen do Anglie a tam ochucen. Vzhledem k
poměrně vysokému obsahu alkoholu se lihovina ukazuje
jako velmi výrazná a nevysušená. Čokoládová sladkost se
snoubí s výraznou hořkostí pražených lískových oříšků a
krémového karamelu. Dotek vanilky dotváří chuťový
zážitek. Dead Man's Fingers Hazelnut lze podávat čistý
nebo použít jako přísadu do koktejlů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Rumy Dead Man's Fingers představují skutečně odlišný
a pořádně odvážný přístup ke kořeněným rumům a
rumu obecně! A proč vlastně název "Dead Man's
Fingers"? Za jeho původem stojí nejoblíbenější jídlo
restaurace Rum and Crab Shack v Cornwallu, kde tento
rum vznikl. Oním jídlem je krab - a při přípravě kraba
jsou z jeho útrob odstraňována žábra, která vzhledem
připomínají "prsty mrtvého muže" - jak se jim také říká.
Partu nadšenců stojícím za vznikem tohoto rumu
napadlo, že takový název je tak "mimo", že je pro ně
naprosto ideální - a vznikl Rum Dead Man's Fingers.

Záskaná ocenění: San Francisco World Spirits
Competition - Silver Winner 2019, World Rum Awards -
Bronze Winner 2018.

Parametry
Země původu Karibik 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 700 ml


